
新北市汐止區公所

中華民國  106 年 1 月 1 日 至  106 年 10 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

273,340,000 21,645,232

241,627,858

30,914,807

797,335

0

0

09   區政業務 319,540,000
0
0

0
0

319,540,000

273,340,000 21,645,232

241,627,858

30,914,807

797,335

0

0

    區政業務 319,240,000
0
0

0
0

319,240,000

273,340,000 21,645,232

241,627,858

30,914,807

797,335

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

64,937,000 4,914,412

62,256,459

2,680,541

0

0

0

02       業務費 233,356,000
0
0

0
0

233,356,000

195,703,000 15,615,820

166,910,399

27,995,266

797,335

0

0

04       獎補助費 14,966,000
0
0

0
0

14,966,000

12,700,000 1,115,000

12,461,000

239,000

0

0

0

    第一預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0
0

0
0

300,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 1 月 1 日 至  106 年 10 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
18,833,145

0

0
0

18,833,145

18,833,145 361,472

18,833,145

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
18,833,145

0

0
0

18,833,145

18,833,145 361,472

18,833,145

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
18,833,145

0

0
0

18,833,145

18,833,145 361,472

18,833,145

0

0

0

0

01

01       人事費 0
18,833,145

0

0
0

18,833,145

18,833,145 361,472

18,833,145

0

0

0

0

28 其他支出 0
1,027,344

0

0
0

1,027,344

1,027,344 109,513

958,657

68,687

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
615,325

0

0
0

615,325

615,325 0

615,325

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
615,325

0

0
0

615,325

615,325 0

615,325

0

0

0

0

01

01       人事費 0
615,325

0

0
0

615,325

615,325 0

615,325

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 1 月 1 日 至  106 年 10 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
412,019

0

0
0

412,019

412,019 109,513

343,332

68,687

0

0

0

    災害準備金 0
412,019

0

0
0

412,019

412,019 109,513

343,332

68,687

0

0

0

01

01       人事費 0
203,030

0

0
0

203,030

203,030 55,978

202,010

1,020

0

0

0

02       業務費 0
208,989

0

0
0

208,989

208,989 53,535

141,322

67,667

0

0

0

經常門合計 319,540,000
19,860,489

0

0
0

339,400,489

293,200,489 22,116,217

261,419,660

30,983,494

797,335

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 1 月 1 日 至  106 年 10 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

60,999,000 1,135,704

36,680,858

24,318,142

0

0

0

09   區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

60,999,000 1,135,704

36,680,858

24,318,142

0

0

0

    區政業務 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

60,999,000 1,135,704

36,680,858

24,318,142

0

0

0

01

03       設備及投資 73,643,000
0
0

0
0

73,643,000

60,999,000 1,135,704

36,680,858

24,318,142

0

0

0

28 其他支出 0
9,276,223

0

0
0

9,276,223

7,176,209 101,800

2,874,255

4,301,954

0

0

0

04   災害準備金 0
9,276,223

0

0
0

9,276,223

7,176,209 101,800

2,874,255

4,301,954

0

0

0

    災害準備金 0
9,276,223

0

0
0

9,276,223

7,176,209 101,800

2,874,255

4,301,954

0

0

0

02

03       設備及投資 0
9,276,223

0

0
0

9,276,223

7,176,209 101,800

2,874,255

4,301,954

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  106 年 1 月 1 日 至  106 年 10 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 73,643,000
9,276,223

0

0
0

82,919,223

68,175,209 1,237,504

39,555,113

28,620,096

0

0

0

總      計 393,183,000
29,136,712

0

0
0

422,319,712

361,375,698 23,353,721

300,974,773

59,603,590

797,335

0

0


