經費類累計表

經常門

中華民國 106 年 1 月 1 日 至 106 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全5頁 第1頁

		原預算數	第二預備金			本月實付數	應付數	分配餘額數
科 目		預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止	憑證	截至本月止		
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數	預算分配數	字號	累計數	保留數	預 付 數
03	民政支出	319,540,000	0	273,340,000		21,645,232	0	30,914,807
		0	0			241,627,858	0	797,335
		0	319,540,000			241,027,000		707,000
09	區政業務	319,540,000	0	273,340,000		21,645,232	0	30,914,807
		0	0			241,627,858	0	797,335
		0	319,540,000					
01	區政業務	319,240,000	0	273,340,000		21,645,232	0	30,914,807
		0	0			241,627,858	0	797,335
		0	319,240,000					
01	人事費	70,918,000	0	64,937,000		4,914,412	0	2,680,541
		0	0			62,256,459	0	0
		0	70,918,000					
02	業務費	233,356,000	0	195,703,000		15,615,820	0	27,995,266
		0	0			166,910,399	0	797,335
		0	233,356,000					
04	獎補助費	14,966,000	0	12,700,000		1,115,000	0	239,000
		0	0			12,461,000	0	0
		0	14,966,000					
02	第一預備金	300,000	0	0		0	0	0
		0	0			0	0	0
		0	300,000					
09	預備金	300,000	0	0		0	0	0
		0	0			0	0	0
		0	300,000					

經費類累計表

經常門

中華民國 106 年 1 月 1 日 至 106 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全5頁 第2頁

	4 1 D	原預算數	第二預備金	+h - 1 - n - 1	\E \100	本月實付數	應付數	分配餘額數
	科 目	預算追加(減)數		截至本月止	憑證字號	截至本月止	归切如刺	75 / 1. 事/
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數	預算分配數	子 號	累計數	保留數	預付數
19	退休撫卹給付支出	0	0	18,833,145		361,472	0	0
		18,833,145	0			18,833,145	0	0
		0	18,833,145					· ·
01	公務人員退休給付	0	0	18,833,145		361,472	0	0
		18,833,145	0			18,833,145	0	0
		0	18,833,145			, ,		0
01	公務人員退休給付	0	0	18,833,145		361,472	0	0
		18,833,145	0			18,833,145	0	0
		0	18,833,145			10,000,110		· ·
01	人事費	0	0	18,833,145		361,472	0	0
		18,833,145	0			18,833,145	0	0
		0	18,833,145			10,000,110		
28	其他支出	0	0	1,027,344		109,513	0	68,687
		1,027,344	0			958,657	0	0
		0	1,027,344			000,001		ŭ
03	公教人員各項補助	0	0	615,325		0	0	0
		615,325	0			615,325	0	0
		0	615,325			010,020		· ·
01	公教人員各項補助	0	0	615,325		0	0	0
		615,325	0			615,325	0	0
		0	615,325			010,020	0	0
01	人事費	0	0	615,325		0	0	0
		615,325	0			615,325	0	0
		0	615,325			010,020	0	o

經費類累計表

經常門

中華民國 106 年 1 月 1 日 至 106 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全5頁 第3頁

		原預算數	第二預備金	北大上口!	涯 4於	本月實付數	應付數	分配餘額數
		預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑證字號	截至本月止	印 切 业	五 <i>什</i> 舭
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數		一	累計數	保留數	預付數
04	災害準備金	0	0	412,019		109,513	0	68,687
		412,019	0			343,332	0	0
		0	412,019				•	
01	災害準備金	0	0	412,019		109,513	0	68,687
		412,019	0			343,332	0	0
		0	412,019					
01	人事費	0	0	203,030		55,978	0	1,020
		203,030	0			202,010	0	0
		0	203,030					
02	業務費	0	0	208,989		53,535	0	67,667
		208,989	0			141,322	0	0
		0	208,989			,==	•	
	經常門合計	319,540,000	0	293,200,489		22,116,217	0	30,983,494
		19,860,489	0			261,419,660	0	797,335
		0	339,400,489			201,710,000	•	101,000

經費類累計表

資本門

中華民國 106 年 1 月 1 日 至 106 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全5頁 第4頁

科目		原預算數	第二預備金	サイトロ)	准业	本月實付數	應付數	分配餘額數
	** 村 日 	預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑 證 字 號	截至本月止	加加曲	75 11 由4
款項目	名 稱	第一預備金	全年度預算數		十	累計數	保留數	預付數
03	民政支出	73,643,000	0	60,999,000		1,135,704	0	24,318,142
		0	0			36,680,858	0	0
		0	73,643,000					
09	區政業務	73,643,000	0	60,999,000		1,135,704	0	24,318,142
		0	0			36,680,858	0	0
		0	73,643,000			00,000,000		· ·
01	 區政業務	73,643,000	0	60,999,000		1,135,704	0	24,318,142
		0	0			36,680,858	0	0
		0	73,643,000			30,000,030	0	0
03	設備及投資	73,643,000	0	60,999,000		1,135,704	0	24,318,142
		0	0			36,680,858	0	0
		0	73,643,000			30,000,030	0	0
28	其他支出	0	0	7,176,209		101,800	0	4,301,954
		9,276,223	0			2,874,255	0	0
		0	9,276,223			2,014,200		· ·
04	災害準備金	0	0	7,176,209		101,800	0	4,301,954
		9,276,223	0			2,874,255	0	0
		0	9,276,223			2,074,200	0	0
02	災害準備金	0	0	7,176,209		101,800	0	4,301,954
		9,276,223	0			2,874,255	0	0
		0	9,276,223			2,074,233	0	U
03	設備及投資	0	0	7,176,209		101,800	0	4,301,954
		9,276,223	0			2,874,255	0	0
		0	9,276,223			2,014,200	0	U

經費類累計表

資本門

中華民國 106 年 1 月 1 日 至 106 年 10 月 31 日

單位:新臺幣元 全5頁 第5頁

	43 E	1	原預算數	第二預備金	小一 1 口 1	\E \20	本月實付數	應付數	分配餘額數
	科 目		預算追加(減)數	經費流用數	截至本月止 預算分配數	憑 證字 號	截至本月止	加 如 批	石 <i>什</i> 數
款項目	名	稱	第一預備金	全年度預算數	月开刀印数	一	累計數	保留數	預付數
	資本門合計		73,643,000	0	68,175,209		1,237,504	0	28,620,096
			9,276,223	0			39,555,113	0	0
			0	82,919,223	004.075.000				
	總計		393,183,000	0	361,375,698		23,353,721	0	59,603,590
			29,136,712	0			300,974,773	0	797,335
			0	422,319,712					